
Komoditní burza Praha 

Stránka 1 

Závěrkový list 

Elektřina 

 
 
 
 
 

 
 

Číslo závěrkového listu:  2016004   ev. číslo odběratele:16/217-0 
Číslo burzovní aukce:    EE160002  
Datum burzovního shromáždění: 19. 10. 2016 

 
 
 

ZÁVĚRKOVÝ LIST KBP  

1. Dodavatel 

Obchodní jméno: One Energy & One Mobile a.s. 
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava a Přívoz, 
IČ: 01879880 
DIČ: CZ01879880 
Zapsán v OR vedeným   Krajským soudem v Ostravě , oddíl  B   vložka 10798 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., xxxxxxxxxxxxxx 
Makléř: Petra Davidová, makléř 
Ev. č. makléře 34 

2. Odběratel 

Obchodní jméno: Česká republika - Úřad vlády České republiky 
Sídlo: nábřeží Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 
IČ: 00006599 
DIČ: CZ00006599 
Bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú. xxxxxxxxxxxxxx 
Makléř: Zdeněk Svoboda, makléř 
Ev. 6. makléře 35 

3. Specifikace komodity 

Elektrická energie, včetně souvisejících služeb - Sdružené služby dodávky elektrické energie do 
odběrných míst 

Termín dodávky: Od 1.1. 2017 do 31.12. 2017 

Celkové množství dodávky v MWh: 4.071,70 MWh 
Jednotková kupní cena (MWh / Kč bez DPH) Příloha č. 2 

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kč bez DPH 3.646.686,74 

Počet odběrných míst: 10 

Technické parametry dodávky: Příloha č. 1 



  

 

Platební podmínky 
Platební podmínky odběrných míst v hladině VN: 
Cena za sdružené služby dodávky elektřiny z hladiny vysokého napětí bude hrazena za každý jednotlivý 
kalendářní měsíc na základě písemného vyúčtování (dále jen „zúčtovací faktura"), která bude mít lhůtu 
splatnosti 21 dnů od jejího doručení. 
Dnem zaplacení se rozumí den odeslání platby. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se 
dnem odeslání první následující pracovní den. Zúčtovací faktura musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty. 
Platební podmínky odběrných míst v hladině NN: 
Cena za sdružené služby dodávky elektřiny v hladině NN bude hrazena na základě platebního kalendáře 
dodavatele v každém čtvrtletí jedna záloha splatná k 15. dni druhého kalendářního měsíce čtvrtletí ve výši 
90% předpokládaného objemu čtvrtletní dodávky. Zálohový předpis bude vystaven 21 dnů před splatností. 
Zúčtovacím obdobím je čtvrtletí. Dodavatel je povinen provést celkové vyúčtování služeb a dodávek 
(s vyúčtováním přeplatku a či nedoplatku) ve formě tzv. zúčtovací faktury, a to nejpozději do 15 kalendářních 
dnů po ukončení zúčtovacího období, popř. po ukončení trváni smluvního vztahu, přičemž lhůta splatnosti pro 
úhradu přeplatku odběrateli bude 21 kalendářních dnů ode dne doručení zúčtovací faktury. 
Dodavatel bude vystavovat odběrateli souhrnnou fakturu i předpis zálohových plateb za všechna jeho 
odběrná místa s přiloženým vyúčtováním jednotlivých odběrných míst. Dnem zaplacení se rozumí den 
odeslání platby. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první následující 
pracovní den. Zúčtovací faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona o dani z 
přidané hodnoty. 
 

4. Závěrečná ujednání 

a. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektrické energie mezí držitelem licence 
na obchod s elektřinou (Dodavatelem) a oprávněným zákazníkem (Odběratelem), uzavřenou podle 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích v platném znění (Energetický zákon) a 
příslušných souvisejících právních předpisů. 

b. Uzavřením burzovního obchodu (závěrkového listu) se v termínu od prvního dne, burzovním 
obchodem sjednaného období dodávky elektřiny do posledního dne, burzovním obchodem 
sjednaného období dodávky elektřiny do odběrného místa, ruší všechny smluvní vztahy související s 
dodávkou elektřiny do tohoto odběrného místa, které byly uzavřeny mezi Dodavatelem a 
Odběratelem nebo jejich právními předchůdci před uzavřením burzovního obchodu. 

c. Po ukončení aukce se vytvoří z obchodního systému Komoditní burzy Praha kompletní závěrkové 
listy, které jsou následně potvrzeny podpisy makléřů a místopředsedy Komoditní burzy Praha. Takto 
vystavené závěrkové listy jsou platné i bez podpisu Odběratele a Dodavatele. 

d. Pokud by se jakékoliv ustanovení závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem 
České republiky či mezinárodní smlouvu, kterou je Česká republika vázána, bude takovéto 
ustanovení automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuální právní úpravy. 
Tato skutečnost nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení závěrkového listu. 

e.  Každá smluvní strana je oprávněna převádět práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí 
osobu pouze s písemným předchozím souhlasem druhé smluvní strany. 

 
 



 

 

Součástí závěrkového listu jsou i tyto přílohy: 

Příloha č. 1a:    Seznam odběrných míst NN 
Příloha č. 1b:    Seznam odběrných míst VN 
Příloha č. 2:     Jednotkové ceny komodity 
Příloha č. 3:     Uzance průmyslových komodit uvedená na 

 http://www.kbo.cz/index.pho/prumvslove-komoditv) 
 
 

V Ostravě, dne: 21. října 2016 

 

 

Petra Davidová v. r.      Zdeněk Svoboda v. r. 
makléř dodavatele      makléř odběratele 
 
 
 

 
Vítězslav Grygar v. r. 

místopředseda Komoditní burzy Praha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.kbo.cz/index.pho/prumvslove-komoditv


Odběrná místa NN Příloha č. 1 a

EAN PSČ Obec ulice (nebo číslo parcely) č.p./č.o.
Distribuční 

sazba Počet fází
Hodnota 
jističe (A)

frekvence 
odečtů Stávající dodavatel Stávající distributor

Možnost zahájení 
dodávek elektrřiny novým 

dodavatelem (datum)
NT 

(MWh)
VT 

(MWh)
Odběr celkem 

(MWh/rok)
859182400100218713 391 01  Sezimovo Ústí Dr. E. Beneše 201 C25d 3 100 1 EP ENERGY TRADING, a.s. E. ON Distribuce, a.s. 1.1.2017 25,007 53,122 79,029
859182400300742797 160 00 Praha 6 Bubeneč Slavíčkova 628/8 C01d 3 50 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 1,183 1,163
859182400302516211 118 01 Praha 1 - Nové město Vladislavova 1494/4 C03d 3 315 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 117,64 117,640
859182400306090212 118 01 Praha 1 - Malá Strana U Bruských kasáren 1000 C25d 3 32 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 3,013 4,013 8,226
859182400306094913 118 00 Praha 1- Hradčany Gogolova 212/1 C03d 3 100 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 102,348 102,348
859182400307186266 118 01 Praha 8 -Dolní Chabry U větrolamu 1702 C25d 3 50 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 6,18 15,047 21,227
859182400310549157 118 01  Praha 1- Malá strana U Sovových mlýnů 506/84 C03d 3 315 1 EP ENERGY TRADING, a.s. PRE distribuce a.s. 1.1.2017 100,031 100,031



Příloha č. 1b

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

EAN PSČ Obec
ulice (nebo číslo 

parcely) č.p./č.o.
Typ 

měření

Umístění 
měření 
VN/NN

Transformátor 
vlastní / 

pronajatý
Rezervovaný 
příkon  (kW)

Roční 
rezervovaná 

kapacita (kW)
Současný 

distributor
Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

Odběr 
(kWh)

859182400300014016 118 01 Praha 1 nábř. Edvarda Beneše 128/4 A VN vlastní 0,43 0,300 PREdistribuce 100,119 95,935 98,474 92,327 67,115 91,311 97,409 97,432 95,224 101,258 94,735 93,121 1 144,460
859182400300014153 118 01 Praha 1 Loretánská 177/9 A VN vlastní 0,4 0,060 PREdistribuce 55,988 57,496 53,351 30,483 15,556 9,172 7,627 7,409 12,495 35,474 46,414 56,198 387,665
859182400300014207 118 01 Praha 1 nábř. Edvarda Beneše 128/4 A VN vlastní 1,7 0,025 PREdistribuce 366,994 354,058 264,951 176,355 46,804 22,775 15,782 10,383 56,114 204,42 237,872 279,396 2 019,914

Odběr celkem 

Odběrná místa VN



Komoditní burza Praha  Příloha č. 2 

JEDNOTKOVÉ CENY KOMODITY 
 

Číslo závěrkového listu: EE160004-A-01 

Číslo aukce: EE160002 

Datum burzovního shromáždění:      19. 10. 2016 
 
 
Sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných míst 
 

Distribuční sazba Cena V Kč bez DPH 
NT VT 

VN jednotarif  
890,00 

C01d  
C02d  
C03d 

XXX 934,00 

C 25d  
C26d 852,00 929,00 

 
Stálý plat za OM 

 
55,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	NN Příloha č.1a
	VN Příloha č. 1b

